אני מסכים לחוו"ד ולמסקנתו ההלכתית של כבוד עמיתי הגר"ע בר שלום שליט"א. אינני מוצא מקום להכריע בדבר תוספת כתובה, כל עוד לא נקבל את החלטת ביהמ"ש בדבר חלוקת הרכוש.

הגי איזירר

מצטרף למסקנה שבסיכום הנ"ל לאור נמוקי לעיל.

לאור האמור לעיל מוחלט כנ"ל.

1 בית הדין הרבני הגדול ירושלים, ניתן ביום כ"א אלול תשס"ה (25/09/2005)